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Request for Proposals Seeking a One-Stop Operator

Questions and Answers
1. The timeline shows the contract will be awarded by May 1. However, Attachment A, Projected Performance, requests performance projections ending September 30. Should proposers include a performance period beginning April 21 or May 1 and if performance is requested beginning April 1, how should proposers show these projections?
Answer: The original Attachment A was in error.  A new Attachment has been posted with the correct time frames.  There is now an expected performance for the period May 1, 2021 through June 30, 2021.  The corrected attachment must be utilized in the proposal and a revised copy of the RFP has been posted.

1. The timeline shows the contract will be awarded May 1. However the Attachment B Budget Information Forms, requests a budget for the period beginning July 1. What period should proposers use when submitting budgets and if the budget is requested beginning April 1, how should proposers show the budget amounts?
[bookmark: _GoBack]Answer:  The original posting of the RFP did contain an incorrect Attachment B.  A new Attachment B is contained within the posted corrected RFP.  Attachment B now has the additional two-month period, May 1, 2921 through June 30, 2021 which requires budget figures for this period be included in the budget information response 

